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	在最近的2个月内，你有否与朋友(透过中心的活动认识)......
	没有
	很少
	颇少
	一般
	颇多
	很多

	1. 
	互相帮助
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2. 
	相处之时，沟通困难
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3. 
	主动帮助他们，以回报他们曾对你作出的帮助
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4. 
	与他们互相信任
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5. 
	交往型式多样化(例如: 饮茶，做运动……)
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6. 
	面对面接触
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7. 
	一起參与活动
	1
	2
	3
	4
	5
	6



